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Editörden Okura,  
Değerli Okuyucularımız, 
 
Dergimizin 2016 yılı bu ikinci sayısında yayınlanan makale sayısı 15’tir. Bu 

makalelerin sekizi araştırma makalesi, beşi  derleme makale ve ikisi ise iyi klinik 
uygulamaları içermektedir. Araştırma makaleleri; İki Farklı Fakülte Öğrencilerinin 
Sağlık Algılarının Karşılaştırılması, Yeni Mezun ve Öğrenci Ebelerin Kendilerini 
Hemşire Olarak Tanıtma Nedenleri, Cerrahi ve Dahili Kliniklerde Yatan Hastaların 
Hemşirelik Hizmetlerinden Memnuniyetleri, Sağlık Çalışanlarında Kesici Delici Alet 
Yaralanmalarının Değerlendirilmesi, Tip 1 Diyabetli Çocukların Okulda Diyabet 
Yönetimiyle İlgili Yaşadıkları Güçlükler, Akademisyen Hemşirelerin Bilgisayarlı Çalışma 
Ortamındaki Ergonomik Koşullarının ve Buna Bağlı Ortaya Çıkan Kas-İskelet Sistemi 
Rahatsızlıklarının İncelenmesi, Siirt İlinde Bir Kampta Yaşayan Sığınmacıların Yaşam 
Koşullarının ve Sağlık durumlarına İlişkin Bazı özelliklerinin Belirlenmesi, Standart 
Hemşirelik Bakımının Yaşlı Bireylerde Ortostatik Hipotansiyon Gelişimine Etkisidir. 
Derleme Makaleler ise; Ruhsal Hastalığı Olan Bireyler ve Psikiyatri Hemşireleri 
Açısından İyileşme, Rahatsız Edici Semptomlar Teorisi, Kadın Genital Mutilasyonu ve 
Ebe/Hemşirenin Sorumlulukları, Adölesan Evleliklerin Sağlığa Zararları, Diyabetik 
Ayak Ülserinde Yara Örtüsü Olarak Bal Kullanımı konularındadır.  İyi Klinik 
Uygulamalar bölümünde ise; Kontinan Üriner Diversiyonda Kanıt Temelli 
Uygulamalar ve Hemşirelik, Ameliyathane Yangınlarının Önlenmesi ve Yönetimi 
Uygulama Önerileri konuları yer almaktadır. Görüldüğü üzere çok farklı konular ele 
alınmıştır. Hemşirelik literatürünün kapsamı genişledikçe konularda çeşitlenmektedir. 
Dergimizdeki makalelerin önceki sayılarda belirttiğim gibi kaynak gösterilmesi 
derginin indeksini yükseltecektir. Bu nedenle dergimizi kaynak gösteren makalelere 
öncelik tanımaya devam edeceğiz. 
 İntihalleri önleyebilmek için makale gönderen yazarlardan identicate veya 
Turnitin programı ile makalelerini çek ederek, sonuç raporunu da makaleyle birlikte 
tarafımıza bildirmeleri gerekmektedir. 
 Dergimiz Açık Dergi Sistemine (Dergipark) geçmiştir. Dergimizin yayınlanma 
ve hakemlik süreci internet ortamında yapılmaya çalışılmaktadır. Büyük olasılıkla 
2017 sayılarında artık tümüyle bu sisteme geçmiş olacağız.  
 Dergimizin yayınlanma sürecinde emeği geçen yazarlarımıza, hakemlerimize 
ve siz okurlarımıza teşekkür eder, sağlıklı, verimli günler dileyerek sevgi ve saygılarımı 
sunarım. 
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